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Name, Vorname Mgl.-Nr. Geburtsdatum Straße PLZ Ort
Funktion Status Telefon Telefon, Fax E-Mail
Achilles, Edgar 2 07.04.1952 Naheweinstr.9 55444 Schweppenhausen

A Fax: Edgar.Achilles@wiv-ag.com
Bruckner, Steffen 112 29.05.1963 Kreuzstr.13 55543 Bad Kreuznach

A Fax: steffen.bruckner@arcor.de
Friedrichs, Peter 96 03.02.1972 Im Zwengel 11 55425 Waldalgesheim

A Fax: peter-s.friedrich@db.com
Glaser, Volker 117 05.09.1943 Friedrichsheck 19 55442 Stromberg

A Fax: KA.VO.GLASER@t-online.de
Gräff, Karl 26 17.10.1969 Waldstr.21 55444 Waldlaubersheim
1. Jugendleiter A 06707/1854

06172/9163111
Fax: Karl.Graeff@ubs.com

Henrich, Benno 105 04.04.1953 Bergstr.10 55444 Schöneberg
A Fax: benno-henrich@web.de

Herzog, Thomas 72 26.10.1960 Schleiermacherstr.3 65191 Wiesbaden
A 0611/1577729 Fax: herzog@dnbgermany.de

Höhn, Wolfgang 44 09.10.1955 An der Graswiese 25 55413 Weiler
A Fax:

Holocher, Günther 113 04.01.1948 Bingerwiese 5 55442 Daxweiler
A Fax: Guenther.Holocher@freenet.de

Huschenbedt, Michael 83 16.11.1954 Alte Steige 15 55422 Stromberg
Turnierleiter A 06724/601734 Fax: michael.huschenbedt@hp.com
Husslein, Günther 84 06.09.1936 Obersteinerstr.137 55606 Kirn

A Fax: 06752-72351
Johnson, Douglas 73 13.12.1953 Friedberger Anlage 3b 60314 Frankfurt

A Fax: support@douglas.net
Möbus, Klaus 116 12.07.1937 Strombergerstr.6 55444 Seibersbach

A 06724/8181 Fax: klausmoebus@gmx.de
Müller, Jürgen 74 17.05.1956 Herrnacker 2 55595 Hargesheim

A Fax: hargesheim@yahoo.de
Possmann, Friedrich 75 26.06.1952 Carmerstr.7 55543 Bad Kreuznach

A Fax:
Probst, Alexander 122 17.09.1975 Holzstr. 8 67297 Marnheim

A 06352 2719599 Fax: alexander.probst75@web.de
Probstfeld, Bernd 76 24.05.1967 Binger Str. 15b 55559 Bretzenheim

A Fax: bernd.probstfeld@arcor.de
Röhrig, Günter 1 16.11.1954 Burg Layer Str.1 55452 Rümmelsheim
Schatzmeister A 06721/46346

06721/965260
Fax: wiv.rg@wiv-ag.com

Schmitt, Martin 88 01.11.1942 Stromberger Str.42 55545 Bad Kreuznach
A Fax: schmitt-martin@t-online.de

Sitzius, Michael 121 23.03.1974 Bergstr. 45 55442 Warmsroth
A 065724 2659322 Fax:

Wiens, Viktor 100 31.05.1953 Richard-Wagner Str.29 55543 Bad Kreuznach
A 0671/61265 Fax: vwiens@t-online.de

Zahn, Klaus 48 20.02.1959 Am Falltor 1 55546 Fürfeld
A Fax: klaus@zahn-Fuerfeld.de


